1/3

PREFEITURA DE SENADOR CANEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, GESTÃO DE PESSOAS E APOIO INSTITUCIONAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N° 005/2023

RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Senador Canedo, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na GO 403, Km 9, Morada do Morro – Senador Canedo, através da Escola de

Governo Professor Jaime Ferreira, subordinada à Secretaria Municipal de Inovação

Tecnológica, Gestão de Pessoas e Apoio Institucional - SITEG, no uso de suas atribuições,

após o sorteio realizado no dia 10/08/2023 às 09h00, torna público aos interessados o

RESULTADO DO SORTEIO do Edital de Chamamento Público para Credenciamento n°

005/2023 para concessão de Bolsas de Cursos Técnicos com ingresso em 2023/2.

COLÉGIO VITÓRIA

Técnico em Enfermagem - 50%

CONTEMPLADOS

1 01171 AMYKKAHAINNE FERREIRA FREITAS

2 01193 LÍDIA DE PAULA FRANCISCO DOS SANTOS SILVA

LISTA DE ESPERA

- 01186 IORRANA ALVES DA CRUZ

COLÉGIO VITÓRIA

Técnico em Radiologia - 50%

CONTEMPLADOS

1 01185 YARA FERREIRA DE SOUSA

2 01250 YURI BARROS CARDOSO

LISTA DE ESPERA

NÃO HÁ.

COLÉGIO QUALITY

Técnico em Enfermagem - 100%

CONTEMPLADOS

1 01242 SARA GOMES SILVA DA COSTA

LISTA DE ESPERA

- 01232 ERICK VICTOR MELO MIRANDA

2/3

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GÊNESIS - CEPEG

Técnico em Enfermagem - 100%

CONTEMPLADOS

1 01190 MARIA VENÂNCIO DO VALE

LISTA DE ESPERA

- 01129 HAILIANE CHRISTINA SERRA DE OLIVEIRA

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL IRMÃ DULCE - CEPIDU

Téc. Enfermagem ou Téc. Radiologia ou Téc. Seg. Trabalho 100%

CONTEMPLADOS

1 01217 PATRICK FERREIRA DA SILVA

2 01224 ANTONIA QUIRINO DA SILVA

LISTA DE ESPERA

1º 01223 AMANDA GABRYELA SOUZA SANTOS

2º 01251 SUELEN STEFANNY DA SILVA COSTA

3º 01179 GRACILENE ALVES DE ALMEIDA

4º 01152 ALEJANDRO ESTHEBAN DA SILVA SANTOS

5º 01195 ADRIELLY CRISTINA MARÇAL BARBOSA

6º 01222 MARILEIDE ALVES DE SOUZA

INSTITUTO CANEDO

Técnico em Enfermagem 50%

CONTEMPLADOS

1 01126 KHESIA LAMARA DE OLIVEIRA VITOR

2 01200 OTÍLIA CARDOSO TITO CAVALCANTE E SILVA

3 01159 ARIANE MAYARA ALVES DE SOUSA

LISTA DE ESPERA

1º 01210 MIRELLE VIEIRA DA SILVA CIRINO

2º 01130 CORINA MARTA ARAÚJO DA COSTA

INSTITUTO CANEDO

Técnico em Enfermagem 100%

CONTEMPLADOS

1 01189 LUCIANA DE SOUSA GLORIA

2 01113 JAQUELINE SANTIAGO DE SOUSA SILVA

3 01203 JOSELAINE MIRANDA BORGES

LISTA DE ESPERA

1º 01233 TAYLANE ARAÚJO MADEIRA

2º 01192 ELIZANGELA CORREA CAMARGO

3º 01102 FLAVIA LOPES CRUZ VALERIO

4º 01155 LANDARA ALVES ARAÚJO

5º 01104 REGIANE GOMES CAMPOS

3/3

6º 01166 STEPHANE NERY RIBEIRO

7º 01145 DAIANE OLIVEIRA BORGES

8º 01240 VIRNY GRACIELE RODRIGUES DOS SANTOS

9º 01174 CARLOS RENATO MORENO JUNIOR

Senador Canedo/GO, 10 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N° 005/2023